k., a wskutek tego wzbronione
jest dalsze rozpowszechnianie tych artykułów.

Lwów, dnia 3 lutego 1885.

L. 2107. _ (945)
W ImieDiu Jego Cesarskiej M ości!
C k. sąd krajowy dlz spraw karnych

orzekł na mocy §§. 489 i 493 sp. k i § '3 7
u. p., że treść artykułu umieszczonego w nr.
8 czasopismu: „Diło* z dnia 19/31 stycznia
1885 pod napisem: „Konfiskaty gazet* za
wiera znamiona zbrodni z §. 65 1. a) u. k.
i występków z §. 300 u. k. i §. 24 u. p.,
zatem usprawiedliwioną jest zarządzona przez
c. k. Prokuratora rządowego konfiskata tego
czasopisma.

Wskutek tej uchwały wzbronione jest
dalsze rozpowszechnianie tego artykułu, a
zabrany nakład ma być zniszczony.

Lwów, dnia 6 lutego 1885.

L. 2106. _ _ (944)
W Imieniu Jego Cesarskiej Mości 1
C. k. sąd krajowy dla spraw karnych

orzekł na mocy §§ 489 i 493 sp. k. i §. 37
u. p , że treść artykułów umieszczonych w
nr. 7 czasopisma: „Słowo* z dnia 19(31
stycznia 1885 pod napisami: „Kalejdoskop i
hałycko ru^kaja cerkow i korespondencyi
Słowa z nad Łomnyci* zawiera znamion*,
występków z §. 300 i 302 u k., zatem u-
sprawiedliwioną jest zarządzona przez c. k.
Prokuratora rządowego konfiskata tego cza
sopisma.